REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie_ QO 445

_ LEJE
PER HAPJE PUS- CPIMI
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: Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr. 11,date 20 /12/2019

Emri i subjektit: AKM sh.p.k pér Erzeni. Shpk

[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: K 32515022W

Baseni Ujor: * Seman
Qarku: Berat
Bashkia/Komuna: Ura Vajgurore.
Koordinatat: X =4519932 Y =4394589.5 Z=16m

Lloji i aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér uje te pijshem dhe proces
teknologjik.

Diametri i pusit eshte: 450 mm

Thellesia e pusit eshte: 250 m

Kapaciteti i pusit parashikohet te jete: 1 I/sek

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenies se lejes.

Periudha e vlefshemerise : 20 Dhjetor 2020.
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